

EK-1
KURUM DIŐI KAMU İŐŐİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Ünvanı: Han Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
Adresi: Hacılar Mah. Çifteler Cad. Hükümet Konađı No: 22 HAN/ESKİŐEHİR	
Telefonu:02225816280	Faks no:02225816280
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: YaŐlı ve Engelli Evde Bakım	Açık İŐ Sayısı: 2 KiŐi
Niteliđi (Geçici/Daimi): Geçici	Deneyim Süresi: Aranmıyor
BaŐvuru Tarihleri:12.07.2024-17.07.2024	
BaŐvuru Adresi: Han Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı, Hacılar Mah. Çifteler Cad. Hükümet Konađı No: 22 HAN/ESKİŐEHİR	
İrtibat KiŐisi: Yücel KONAKCI	Unvanı: Vakıf Müdürü
Telefonu:02225816280	E-posta: eskisehir.han1991@gmail.com
GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ	
Yer: HAN KAYMAKAMLIđI Hükümet Konađı Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
Tarih: 18.07.2024	Saat: 11:00
ÇALIŐMA ŐARTLARI	
ÇalıŐma Adresi: Han Merkez ve Mahalleleri yaŐlı, engelli ve muhtaç ailelerin evleri.	
ÇalıŐma Süresi: 01.08.2024-31.12.2024 (5 Ay Belirli süreli)	ÇalıŐma Saatleri: Hafta içi 08:00-17:00
MÜRACAAT KOŐULLARI	
1-Türkiye Cumhuriyeti VatandaŐı olmak	
2- Medeni Hakları Kullanma Ehliyetine Sahip Olmak,	
3- Vakfın Bulunduđu İlçe Sınırları içerisinde ikamet ediyor olmak.	
4-21- 49 yaŐ aralıđında olmak,	
5-Kamu Haklarından mahrum bulunmamak,	
6-Türk Ceza Kanununun 53.maddesinde belirlenen süreler geçmiş olsa bile, Kasten iŐlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramıŐ olsa bile Devletin güvenliđine karşı suçlar Anayasal düzene ve bu düzenin iŐleyiŐine karşı suçlar, zimmet, irtikap, rüŐvet, hırsızlık, sahtecilik, dolandırıcılık, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıŐtırma, edimin ifasına fesat karıŐtırma, suçtan kaynaklanan mal varlıđı deđerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak,	
7- Görevini yapmasına engel olabilecek akıl, vücut sađlıđı ve özrü bulunmamak,	
8-Adil ve idari soruŐtırma sonucunda çalıŐmasına engel bir durum bulunmamak,	
9-En az ilkokul mezunu olmak. Ayrıca YaŐlı Bakım, Gerontoloji vb. alanlarda ön lisans eđitimi almıŐ olan, Mesleki ve Teknik Anadolu Lselerinin Sađlık Hizmetleri alanından veya Hasta ve YaŐlı Hizmetleri alanlarından mezun olan ya da hizmet alanıyla ilgili MEB onavlı sertifika sahibi olan kiŐilerin bulunması halinde Mütevelli Heyetince program kapsamında çalıŐtırılacak personel seçiminde bu kiŐilere öncelik verilir.	
10-Askerlik görevini yapmıŐ veya muaf olmak ya da askerlikle 2024 sonuna kadar iliŐkisi bulunmamak. (Erkek Adaylar İçin)	

HAN SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI MÜLAKAT SONUCUNDA PERSONEL ALIP ALMAMAKTA VE GEREKTİĞİNDE MÜLAKATI TEK TARAFLI İPTAL ETME KONUSUNDA SERBESTTİR. Ayrıca İdare, program başlama süresini, erteleme ve çalışma gün ve saatlerini belirleme konularında tamamen serbest olup işe alımda 3294 sayılı kanun kapsamında bulunanlara öncelik verilecektir.

ÖZEL ŞARTLAR

1-Sosyal iletişim becerisine sahip olmak

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

1-İkametgah Belgesi veya (adres beyanlı nüfus kayıt örneği)

2-Nüfus cüzdanı önlü arkalı Fotokopisi

3-1 Adet vesikalik fotoğraf

4-Diploma sertifika ve Mezuniyet belgesi

5-Askerlik Terhis Belgesi veya 2024 yılı sonuna kadar muaf olduğunu gösterir belge (Yalnızca Erkek Adaylar için)

6-Ehliyet fotokopisi (Varsa). B sınıfı sürücü ehliyetine sahip olmak, aktif araç kullanmak tercih sebebi olacaktır.

7-Adli Sicil Kaydı (Kamuya Verilmek Üzere)

8-Çalışmasına Engel Olmayacağına Gösteren Aile Hekiminden Alınan Sağlık Raporu

9- Temizlik Yönetim Kursu, Hasta ve Yaşlı Hizmetleri kursu, Yaşlı Bakım Elemanı Yetiştirme Kurslarında sertifikası varsa olanlardan istenecektir.

10- Varsa İş Deneyimi

11-İş Başvuru Formu (HAN Sydv'den alınıp doldurulacaktır.)

NOT: Evrak Teslimi şahsen yapılacak olup, Kargo, Posta vb. şekilde yapılacak başvurular kesinlikle kabul edilmeyecektir.

FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih:12/07/2024

Adı Soyadı: Esra KODAZ

Ünvanı: Kaymakam V. / Vakıf Başkanı

Kaşe/İmza:



Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.